
UCHWAŁA NR 664/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.23.2016

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. 
U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę materiałów biurowych, 
nr postępowania ZP.272.23.2016, dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych złożonych przez:

1. Stanisława Szczerbę prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe UNIVERSE Stanisław Szczerba, z siedzibą ul. Borelowskiego 27, 33-310 Nowy Sącz, na realizację 
części 1 zamówienia;

2. Firmę Handlowo – Usługową KOGRAKO Sp. J. Grażyna i Krzysztof Kozak, z siedzibą ul. Sandomierska 6, 
39-200 Dębica, na realizację części 2 zamówienia;

3. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe LOBOS Sp. z o. o., z siedzibą al. Pokoju 1a, 31-548 Kraków, na 
realizację części 3 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C730D9C1-C20D-4041-A86F-A1302B4D703D. Uchwalony Strona 1




